绍兴市柯桥区质量标准化协会
绍柯质标协〔2023〕5号

关于发布《黄酒产业数字品控》团体标准的公告

按照《绍兴市柯桥区质量标准化协会团体标准管理办法》的要求，现批

准发布《黄酒产业数字品控》系列团体标准（T/SKZB 005—2023），发布日

期为2023 年 4月 28日，实施日期为2023 年 4月 30日。

现予以公告。

附件：标准信息表

序号 标准编号 标准名称

1 T/SKZB 005.1—2023
黄酒产业数字品控 第1部分：

基础配置规范

2 T/SKZB 005.2—2023
黄酒产业数字品控 第2部分：

采购验收规范

3 T/SKZB 005.3—2023
黄酒产业数字品控 第3部分：

生产管理规范

4 T/SKZB 005.4—2023
黄酒产业数字品控 第4部分：

检测管理规范

5 T/SKZB 005.5—2023
黄酒产业数字品控 第5部分：

赋码管理规范

6 T/SKZB 005.6—2023
黄酒产业数字品控 第6部分：

销售管理规范

7 T/SKZB 005.7—2023
黄酒产业数字品控 第7部分：

库存管理规范

绍兴市柯桥区质量标准化协会

2023 年 4月 28日